



STAVEBNÍ ÚŘAD, BOSONOŽSKÉ NÁMĚSTÍ 74/1, 642 00 BRNO-BOSONOHY

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MČBBOS 1958/20/SÚ/Pa

SPIS. ZN.: S – MČBBOS 1806/20

VYŘIZUJE: Ing. Lucie Pavelková

TEL.: 547 422 715

FAX: 547 422 719

E-MAIL: lucie.pavelkova@bosonohy.cz

DATUM: 23.07.2020

## POSKYTNUTÍ INFORMACE

Úřad městské části města Brna, Brno – Bosonohy, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), obdržel dne 10.07.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace.

Požádal jste o informace:

- 1) Vydal výše nadepsaný stavební úřad v roce 2019 a 2020 územní rozhodnutí, stavební povolení nebo rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení pro stavby parkovacích domů.
- 2) Pokud ano, žádám tímto o zaslání anonymizovaných kopií předmětných rozhodnutí.
- 3) Posuzoval výše nadepsaný stavební úřad v těchto rozhodnutích index podlažní plochy?

Odpověď na Vaši žádost Vám poskytujeme níže.

Ad 1) ne.

Ad 2) ne.

Ad 3) ne.

Ing. Lucie Pavelková  
referent stavebního úřadu

**Doručí se:**

